

<p>一、重要提示</p> <p>本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。</p> <p>所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。</p> <p>非标准审计意见提示</p> <p>□适用 √不适用</p> <p>董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案</p> <p>□适用 √不适用</p> <p>公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。</p> <p>董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案</p> <p>□适用 √不适用</p> <p>二、公司简介</p> <p>1. 公司基本情况</p> <table> <tr> <th>股票简称</th><th>吉林化纤</th><th>股票代码</th><th>000420</th></tr> <tr> <td>股票上市交易所</td><td>深圳证券交易所</td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>联系人和联系方式</td><td>董事会秘书</td><td>证券事务代表</td><td></td></tr> <tr> <td>姓名</td><td>曲大军</td><td>徐翥</td><td></td></tr> <tr> <td>办公地址</td><td>吉林市经济技术开发区昆仑街216号</td><td>吉林市经济技术开发区昆仑街216号</td><td></td></tr> <tr> <td>电话</td><td>0432-63503660</td><td>0432-63502331</td><td></td></tr> <tr> <td>电子信箱</td><td>qjl@jhlscj.com</td><td>csp9410@qq.com</td><td></td></tr> </table>				股票简称	吉林化纤	股票代码	000420	股票上市交易所	深圳证券交易所			联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表		姓名	曲大军	徐翥		办公地址	吉林市经济技术开发区昆仑街216号	吉林市经济技术开发区昆仑街216号		电话	0432-63503660	0432-63502331		电子信箱	qjl@jhlscj.com	csp9410@qq.com																					
股票简称	吉林化纤	股票代码	000420																																																
股票上市交易所	深圳证券交易所																																																		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表																																																	
姓名	曲大军	徐翥																																																	
办公地址	吉林市经济技术开发区昆仑街216号	吉林市经济技术开发区昆仑街216号																																																	
电话	0432-63503660	0432-63502331																																																	
电子信箱	qjl@jhlscj.com	csp9410@qq.com																																																	
<p>2. 主要会计数据和财务指标</p> <p>公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据</p> <p>□是 √否</p> <table> <tr> <th></th><th>本报告期</th><th>上年同期</th><th>本报告期比上年同期增减</th></tr> <tr> <td>营业收入(元)</td><td>1,775,792,772.63</td><td>1,723,151,090.16</td><td>3.05%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净利润(元)</td><td>40,179,827.28</td><td>48,689,329.86</td><td>-17.48%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)</td><td>34,516,114.58</td><td>31,751,809.84</td><td>8.71%</td></tr> <tr> <td>经营活动产生的现金流量净额(元)</td><td>28,290,357.58</td><td>42,778,073.60</td><td>-33.87%</td></tr> <tr> <td>基本每股收益(元/股)</td><td>0.0163</td><td>0.0198</td><td>-17.68%</td></tr> <tr> <td>稀释每股收益(元/股)</td><td>0.0163</td><td>0.0198</td><td>-17.68%</td></tr> <tr> <td>加权平均净资产收益率</td><td>0.92%</td><td>1.12%</td><td>-0.20%</td></tr> <tr> <td></td><td>本报告期末</td><td>上年期末</td><td>本报告期末比上年期末增减</td></tr> <tr> <td>总资产(元)</td><td>11,267,920,413.46</td><td>10,685,992,593.29</td><td>5.45%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净资产(元)</td><td>4,402,920,745.81</td><td>4,362,740,918.53</td><td>0.92%</td></tr> </table>					本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%	归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%	经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%	基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%	稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%	加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%		本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减	总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%	归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%				
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减																																																
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%																																																
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%																																																
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%																																																
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%																																																
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%																																																
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%																																																
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%																																																
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减																																																
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%																																																
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%																																																
<p>3、公司股东数量及持股情况</p> <table> <tr> <th>报告期末普通股股东总数</th><th>85,302</th><th>报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)</th><th>0</th></tr> <tr> <td colspan="4">前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)</td></tr> <tr> <th>股东名称</th><th>股东性质</th><th>持股比例</th><th>持股数量</th></tr> <tr> <td>吉林化纤集团有限责任公司</td><td>国有法人</td><td>12.94%</td><td>318,067,074</td></tr> <tr> <td>上海方大投资管理有限公司</td><td>境内非国有法人</td><td>7.95%</td><td>195,570,848</td></tr> <tr> <td>吉林省国有资本运营控股集团有限公司</td><td>国有法人</td><td>4.99%</td><td>122,657,545</td></tr> <tr> <td>吉林化纤福州源纺织有限公司</td><td>国有法人</td><td>2.58%</td><td>63,556,800</td></tr> <tr> <td>北京泓石资本管理有限公司</td><td>境内非国有法人</td><td>1.24%</td><td>30,400,000</td></tr> <tr> <td>吉林化纤集团有限责任公司-前海开源公用事业股票投资基金</td><td>其他</td><td>0.49%</td><td>12,009,898</td></tr> <tr> <td>委细</td><td>境内自然人</td><td>0.47%</td><td>11,614,100</td></tr> <tr> <td>上述股东关联关系或一致行动的说明</td><td colspan="3">上述股东中,国有股东—吉林省国有资本发展控股集团有限公司,吉林化纤集团有限公司全资子公司吉林化纤福州源纺织有限公司是母子公司;未知其他股东之间是否存在关联关系,也未知其是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。</td></tr> <tr> <td>参与融资融券业务股东情况说明(如有)</td><td colspan="3">徐幸福通过信用担保账户持有14,860,888股;上海方大投资管理有限公司持有信用担保账户持有33,216,300股;何建国通过信用担保账户持有17,043,900股。</td></tr> </table>				报告期末普通股股东总数	85,302	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)				股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	吉林化纤集团有限责任公司	国有法人	12.94%	318,067,074	上海方大投资管理有限公司	境内非国有法人	7.95%	195,570,848	吉林省国有资本运营控股集团有限公司	国有法人	4.99%	122,657,545	吉林化纤福州源纺织有限公司	国有法人	2.58%	63,556,800	北京泓石资本管理有限公司	境内非国有法人	1.24%	30,400,000	吉林化纤集团有限责任公司-前海开源公用事业股票投资基金	其他	0.49%	12,009,898	委细	境内自然人	0.47%	11,614,100	上述股东关联关系或一致行动的说明	上述股东中,国有股东—吉林省国有资本发展控股集团有限公司,吉林化纤集团有限公司全资子公司吉林化纤福州源纺织有限公司是母子公司;未知其他股东之间是否存在关联关系,也未知其是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。			参与融资融券业务股东情况说明(如有)	徐幸福通过信用担保账户持有14,860,888股;上海方大投资管理有限公司持有信用担保账户持有33,216,300股;何建国通过信用担保账户持有17,043,900股。		
报告期末普通股股东总数	85,302	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0																																																
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)																																																			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量																																																
吉林化纤集团有限责任公司	国有法人	12.94%	318,067,074																																																
上海方大投资管理有限公司	境内非国有法人	7.95%	195,570,848																																																
吉林省国有资本运营控股集团有限公司	国有法人	4.99%	122,657,545																																																
吉林化纤福州源纺织有限公司	国有法人	2.58%	63,556,800																																																
北京泓石资本管理有限公司	境内非国有法人	1.24%	30,400,000																																																
吉林化纤集团有限责任公司-前海开源公用事业股票投资基金	其他	0.49%	12,009,898																																																
委细	境内自然人	0.47%	11,614,100																																																
上述股东关联关系或一致行动的说明	上述股东中,国有股东—吉林省国有资本发展控股集团有限公司,吉林化纤集团有限公司全资子公司吉林化纤福州源纺织有限公司是母子公司;未知其他股东之间是否存在关联关系,也未知其是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。																																																		
参与融资融券业务股东情况说明(如有)	徐幸福通过信用担保账户持有14,860,888股;上海方大投资管理有限公司持有信用担保账户持有33,216,300股;何建国通过信用担保账户持有17,043,900股。																																																		

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

# 吉林化纤股份有限公司

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%

单位:股	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
营业收入(元)	1,775,792,772.63	1,723,151,090.16	3.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,179,827.28	48,689,329.86	-17.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	34,516,114.58	31,751,809.84	8.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,290,357.58	42,778,073.60	-33.87%
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0198	-17.68%
加权平均净资产收益率	0.92%	1.12%	-0.20%
	本报告期末	上年期末	本报告期末比上年期末增减
总资产(元)	11,267,920,413.46	10,685,992,593.29	5.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,402,920,745.81	4,362,740,918.53	0.92%
